
 
 

UCHWAŁA NR XIII/127/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39) oraz uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok, Rada Gminy Andrespol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie przychodów – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr  4 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr  8 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 4 896 805,27 zł. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol” w kwocie 2 053 
649,00 zł, zgodnie z art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6085



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6085



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/127/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 868 700,00 95 000,00 2 963 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 528 700,00 95 000,00 2 623 700,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 95 000,00 95 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 367 600,00 100 000,00 467 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 367 600,00 100 000,00 467 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 100 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 925 630,49 800 000,00 3 725 630,49 

 85295  Pozostała działalność 1 527 120,49 800 000,00 2 327 120,49 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 366 371,95 760 000,00 2 126 371,95 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

160 748,54 40 000,00 200 748,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6085



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 508 470,00 42 629,00 551 099,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 406 470,00 42 629,00 449 099,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 406 470,00 42 629,00 449 099,00 

Razem: 110 409 261,29 1 037 629,00 111 446 890,29 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6085



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/127/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 133 715,28 1 580 000,00 12 713 715,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 033 715,28 1 580 000,00 9 613 715,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 486 915,28 1 580 000,00 7 066 915,28 

801   Oświata i wychowanie 39 885 937,72 100 000,00 39 985 937,72 
 80101  Szkoły podstawowe 18 113 587,72 100 000,00 18 213 587,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 100 000,00 112 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 817 319,81 800 000,00 5 617 319,81 
 85295  Pozostała działalność 1 618 509,81 800 000,00 2 418 509,81 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 367 650,00 367 650,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 19 350,00 19 350,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 279,84 3 492,94 635 772,78 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 385,91 183,84 74 569,75 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 768,16 601,48 118 369,64 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 855,01 31,66 13 886,67 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 513,05 85,58 20 598,63 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 413,08 4,50 2 417,58 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 936,83 310 460,00 348 396,83 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 463,17 16 340,00 20 803,17 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 216,17 21 090,00 100 306,17 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 318,95 1 110,00 10 428,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6085



  4307 Zakup usług pozostałych 170 236,77 56 620,00 226 856,77 
  4309 Zakup usług pozostałych 48 730,76 2 980,00 51 710,76 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 818 970,00 42 629,00 861 599,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 406 470,00 42 629,00 449 099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 970,00 824,00 8 794,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 366 500,00 36 305,00 402 805,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 816 430,75 15 000,00 18 831 430,75 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 582 000,00 15 000,00 2 597 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 768,00 15 000,00 579 768,00 

926   Kultura fizyczna 1 685 000,00 200 000,00 1 885 000,00 
 92695  Pozostała działalność 1 225 000,00 200 000,00 1 425 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

240 000,00 200 000,00 440 000,00 

Razem: 113 606 066,56 2 737 629,00 116 343 695,56 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6085



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/127/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Plan przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 016 915,28 0,00 1 016 915,28 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

229 889,99 0,00 229 889,99 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 450 000,00 0,00 4 450 000,00 

  Razem: 5696805,27 Razem: 1700000,00 Razem: 7396805,27 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6085



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/127/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2025 ROKU 
   

Przychody ogółem 7 396 805,27 

§ 905  
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 016 915,28 

 z tego:  
 na pokrycie deficytu 1 016 915,28 

*§ 906  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 229 889,99 

 z tego:  
 na pokrycie deficytu 229 889,99 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 700 000,00 
 z tego:  
 na pokrycie deficytu 1 700 000,00 

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 450 000,00 

 z tego:  
- na pokrycie deficytu 1 950 000,00 
- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 500 000,00 

Rozchody 2 500 000,00 

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 500 000,00 

   
* niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków dotyczących projektów - 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6085



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/127/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 271 500,00 0,00 4 271 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 311 500,00 0,00 2 311 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 365 000,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Justynowie 165 000,00 0,00 165 000,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Stróży 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 1 946 500,00 0,00 1 946 500,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Stróży 1 946 500,00 0,00 1 946 500,00 
 01095  Pozostała działalność 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. Kresowej w Justynowie 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z przebudową odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Marysińskiej w 

Justynowie i Kraszewie 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 0,00 960 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. Kresowej w Justynowie 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z przebudową odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Marysińskiej w 
Justynowie i Kraszewie 510 000,00 0,00 510 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 870 000,00 0,00 870 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 870 000,00 0,00 870 000,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansdowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 870 000,00 0,00 870 000,00 

600   Transport i łączność 5 486 915,28 1 580 000,00 7 066 915,28 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 486 915,28 1 580 000,00 7 066 915,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 486 915,28 1 580 000,00 7 066 915,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6085



   Budowa drogi w miejscowości Justynów i Andrespol 3 506 700,00 -500 000,00 3 006 700,00 
   Modernizacja dróg gminnych 1 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 
   Przebudowa obwodnicy Andrespola, Stróży i Wiśniowej Góry 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Przebudowa obwodnicy miejscowości Justynów 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Remont dróg na terenie gminy Andrespol - 2024 980 215,28 0,00 980 215,28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Zakup gruntów 500 000,00 0,00 500 000,00 

750   Administracja publiczna 889 689,99 0,00 889 689,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 889 689,99 0,00 889 689,99 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 907,59 0,00 692 907,59 
   Cyberbezpieczny Samorząd 692 907,59 0,00 692 907,59 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 782,40 0,00 196 782,40 
   Cyberbezpieczny Samorząd 196 782,40 0,00 196 782,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 553 000,00 0,00 2 553 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup samochodu kwatermistrzowskiego dla Komendy Powiatowej PSP powiatu łódzkiego wschodniego 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 503 000,00 0,00 2 503 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 830 050,00 0,00 1 830 050,00 
   Zapobieganie klęskom i katastrofom poprzez zakup samochodów pożarniczych - I etap 1 830 050,00 0,00 1 830 050,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 950,00 0,00 322 950,00 
   Zapobieganie klęskom i katastrofom poprzez zakup samochodów pożarniczych - I etap 322 950,00 0,00 322 950,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Rozbudowa garaży OSP Justynów 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Rozbudowa zaplecza socjalnego w budynku OSP w Wiśniowej Górze 100 000,00 0,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 0,00 250 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 250 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6085



   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00 
801   Oświata i wychowanie 42 500,00 100 000,00 142 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 500,00 100 000,00 112 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 100 000,00 112 500,00 
   Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze na potrzeby biblioteki szkolnej 12 500,00 0,00 12 500,00 
   Dostawa i montaż systemu kontroli dostępu na terenie Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 0,00 100 000,00 100 000,00 
 80104  Przedszkola  30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Rozbudowa budynku przedszkola w Andrespolu 30 000,00 0,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń medycznych w Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 200 000,00 0,00 200 000,00 
855   Rodzina 4 301 120,00 0,00 4 301 120,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 301 120,00 0,00 4 301 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu  30 000,00 0,00 30 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu 2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 671 730,75 15 000,00 10 686 730,75 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 441 730,75 0,00 8 441 730,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 700 000,00 0,00 7 700 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Andrespol - dokumentacja projektowa 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kraszewie 600 000,00 0,00 600 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Andrespol 6 900 000,00 0,00 6 900 000,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 434 000,00 0,00 434 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 434 000,00 0,00 434 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 307 730,75 0,00 307 730,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6085



   Wykonanie w latach 2024-2025 podłączeń kanalizacyjnych do posesji osób fizycznych zamieszkałych w gminie 
Andrespol 307 730,75 0,00 307 730,75 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 350 000,00 15 000,00 1 365 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 768,00 15 000,00 579 768,00 
   Modernizacja opraw oświetleniowych na terenie gminy Andrespol 264 768,00 0,00 264 768,00 
   Rozbudowa i modernizacja sieci oświetleniowej na terenie gminy Andrespol 300 000,00 15 000,00 315 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 785 232,00 0,00 785 232,00 
   Modernizacja opraw oświetleniowych na terenie gminy Andrespol 785 232,00 0,00 785 232,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 80 000,00 0,00 80 000,00 

 90095  Pozostała działalność 800 000,00 0,00 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 
   Gospodarka o obiegu zamkniętym 700 000,00 0,00 700 000,00 
   Odwierty geotermalne - dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 527 000,00 0,00 7 527 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 337 000,00 0,00 3 337 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Rozbudowa bazy kulturalnej na terenie gminy Andrespol - etap II 21 000,00 0,00 21 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 
   Rozbudowa bazy kulturalnej na terenie gminy Andrespol - etap II 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Rozbudowa bazy kulturalnej na terenie gminy Andrespol - etap II 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 190 000,00 0,00 4 190 000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 490 000,00 0,00 490 000,00 
   Renowacja organów w Kościele pod wezwaniem Matki Boskiej Królowej Polski 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 

   Przeprowadzenie prac zabezpieczających budynek dworu rodziny Kochanowskich 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
926   Kultura fizyczna 795 000,00 200 000,00 995 000,00 

 92695  Pozostała działalność 795 000,00 200 000,00 995 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6085



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 0,00 555 000,00 
   Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i placów zabaw na terenie gminy Andrespol 555 000,00 0,00 555 000,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 240 000,00 200 000,00 440 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansdowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wiśniowej Górze 240 000,00 200 000,00 440 000,00 

Razem: 38 358 456,02 1 895 000,00 40 253 456,02 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6085



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/127/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Załącznik nr 8 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok 

DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2025 ROKU Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 przedmiotowe  podmiotowe celowe na 

zadania 
bieżące 

celowe na 
zadania 

inwestycyjne podmiotowe celowe na 
zadania 
zlecone 

celowe na 
zadania 
zlecone - 
inwestycyjne 

1. 400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki 
Komunalnej  894 600,00       

2. 400 40002 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych - Zakład Gospodarki Komunalnej    870 000,00    

3. 600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - komunikacja   1 120 000,00     

4. 600 60014 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki 
Komunalnej  205 000,00       

5. 600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki 
Komunalnej  2 538 800,00       

6. 700 70095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki 
Komunalnej  365 900,00       

7. 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - Rozbudowa garaży OSP 
Justynów       250 000,00 

8. 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - Rozbudowa zaplecza 
socjalnego w budynku OSP w Wiśniowej Górze       100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6085



9. 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - Miasto Łódź, Gmina Brójce,  Gmina Rokiciny, Gmina 
Brzeziny, Gmina  Koluszki   650 000,00     

10. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - przedszkola niepubliczne     3 200 000,00   

11. 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - przedszkola niepubliczne     900 000,00   

12. 801 80195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc 
pożytku publicznego      40 000,00  

13. 851 85121 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - Modernizacja pomieszczeń medycznych 
w Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu    200 000,00    

14. 851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc 
pożytku publicznego      130 000,00  

15. 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - przedszkola niepubliczne     85 000,00   

16. 852 85295 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 - Wygrana Rodzina w Gminie 
Andrespol 

  367 650,00     

17. 852 85295 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 - Wygrana Rodzina w Gminie 
Andrespol 

  19 350,00     

18. 900 90001 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Wykonanie w latach 2024-
2025 podłączeń kanalizacyjnych do posesji osób fizycznych zamieszkałych w gminie Andrespol       307 730,75 

19. 900 90001 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze    434 000,00    

20. 900 90017 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze    80 000,00    

21. 900 90095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - Miasto Łódź   10 000,00     

22. 921 92109 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc 
pożytku publicznego      30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6085



23. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury  1 000 000,00      

24. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteka  450 000,00      

25. 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Renowacja 
organów w Kościele pod wezwaniem Matki Boskiej Królowej Polski       490 000,00 

26. 926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc 
pożytku publicznego      320 000,00  

27. 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom      120 000,00  

28. 926 92695 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - Ośrodek Sportu i Rekreacji 400 000,00       

29. 926 92695 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji    440 000,00    

OGÓŁEM: 
16 018 030,75 

4 404 300,00 1 450 000,00 2 167 000,00 2 024 000,00 4 185 000,00 640 000,00 1 147 730,75 

   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6085


	UCHWAŁA NR XIII/127/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Plan dochodów - zadania własne
	Załącznik 2 - Plan wydatków - zadania własne
	Załącznik 3 - Plan przychodów
	Załącznik 4 - Załącznik nr 3 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok
	Załącznik 5 - Załącznik nr 4 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok
	Załącznik 6 - Załącznik nr  8 do uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2025 rok

		2025-06-04T12:24:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




